
競技者名 OUT IN GROSS HDCP NET 受賞

尾崎　栄治

宮下　芳春

和田　泰紀

岩根　清房

延原　康治

今村　利一

米　純雄

行本　直也

前田　君代

沖田　力

岩崎　綾子

田中　正昭

八野　元臣

小南　伊緒

井上　大吾

高橋　昌弘

浅野　善高

橋本　真理

津崎　博文

乾　伊津子

安武　豊

鷺澤　一夫

馬込　信秀

永菅　一郎

小西　俊一郎

HDCP上限:40PAR×2

96位

97位

98位

林　勝成

長谷中　文哉

梅澤　知紀

能瀬　浩

山下　知加子

74位

88位

89位

90位

91位

94位

95位

82位

83位

84位

85位

86位

87位

104
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75位

76位

77位

打数制限:ダブルペリア競技方法:

59 45

寺岡　仁志

守分　宏

津崎　小夜子 51

45 42

66位

67位

92位

78位

79位

80位

81位

75.4 22.8 81.2

54 46 100 19.2 80.8

54 57 111 30.0 81.0

80.2

80.2

51 44 95 14.4 80.6

52 57 109 28.8

57 58 115 34.8

BB

51 46 97 16.8 80.2

99位

100位

101位

102位

103位

77.0

9.6 77.4

89 12.0 77.0

50

順位

31.2

31.2

40.0

81.2

81.6

83.8

84.8

111.080

55

56

45

49

90

115

116

55

45

59

61

71 151

87

24.0

40 49

80.0

58 58 116 36.0 80.0

47 45 92 12.0

117 37.2 79.8

45 48 93 13.2 79.8

52

9.6 75.4

49位 黒川　英樹 46 45 91 15.6

48位 難波　幸男 45 40 85

46位 石塚　啓子 46 46 92 16.8 75.2

47位 奥見　正勝 50 48 98 22.8 75.2

18.0 75.0

45位 岡本　剛 42 44 86 10.8

44位 井岡　徳多郎 47 46 93

75.2 飛賞  

12.0 75.0

43位 水谷　博 48 45 93 18.0 75.0

93位

41位 船引　進 46 42 88 13.2

59 5826.4 74.6 飛賞  40位 水口　雄紀 56 45 101

74.8

42位 西井　光一 42 45 87

14.4 74.639位 藤尾　善則 49 40 89

48 100 20.4 79.68.4 74.638位 辻　功 42 41 83

44 45 89 9.6 79.421.6 74.437位 東　雅春 44 52 96

44 45 89 9.6 79.421.6 74.436位 山本　眞信 50 46 96

53 52 105 26.4 78.621.6 74.4 飛賞  35位 前田　光一 47 49 96

56 50 106 27.6 78.415.6 74.434位 小山　修平 44 46 90

51 49 100 21.6 78.415.6 74.433位 井上　大吾 45 45 90

49 52 101 22.8 78.24.8 74.232位 松林　繁 39 40 79

43 52 95 16.8 78.24.8 74.231位 藤田　文吉 39 40 79

53 49 102 24.0 78.04.8 74.2 飛賞  30位 鷺澤　一夫 40 39 79

49 47 96 18.0 78.012.0 74.029位 島津　貞熙 42 44 86

47 43 90 12.0 78.012.0 74.028位 藤井　義人 43 43 86

57 52 109 31.2 77.819.2 73.827位 宮地　徳子 47 46 93

77.820.4 73.626位 福岡　弘 49 45 94

25位 尾崎　貴司 38 44 82

45 46 91 13.2

77.69.6 73.4 73位 有田　尚徳

43 42 85 7.2 77.88.4 73.6 飛賞  

39 83 9.6 73.4

54 50 104 26.4

33.6 77.471位 中西　成一郎 56 55

24位 田中　伸弥 44 39 83

14.4 77.672位 堀　順次 43 49 9223位 杉本　知明 44

22位 鷺澤　一夫 44 39 83 9.6 73.4

43 93

111

15.6 77.4 飛賞  73.2 70位 東堂　有吾 5021位 宮地　秀典 48 48 96 22.8

47 46 93 15.6 77.416.8 73.2 飛賞  69位 安田　一朗20位 元田　均 47 43 90

68位19位 鷺澤　一夫 46 39 85 12.0 73.0

18位 玉田　純宏 43 37 80 7.2 72.8

72.617位 田中　政則 37 38 75 2.4

12.0 77.0 飛賞  21.6 72.4 65位 井上　大吾

101

16位 井上　靖裕 46 48 94

25.2 76.864位 大倉　勉 52 50 10215位 島津　大二郎 45 37 82 9.6 72.4 飛賞  

43 46 89

72.4

46 91

102 25.2 76.863位 松岡　静子 49 53

13位 辻　淑議 40 36 76 3.6

14位 末吉　秀人 42 40 82 9.6

8.4 76.616.8 72.2 61位 喜多　和正

14.4 76.672.4 62位 島津　ひかる 45

12位 菅原　成昭 45 44 89

8.4 76.6 飛賞  60位 生田　正都 44 41 8511位 米村　浩 40 37 77 4.8 72.2

45 40 85

71.6

55 104

85 8.4 76.6飛賞  59位 島津　大二郎 41 44

9位 濱田　正英 45 41 86 14.4

10位 安芸　正行 43 49 92 20.4

15.6 76.48.4 71.6 57位 安岡　正克

27.6 76.471.6 58位 渡邉　昭彦 49

8位 山下　悟 42 38 80

15.6 76.456位 米村　芳生 47 45 927位 安田　小次郎 47 40 87 15.6 71.4 入賞  

46 46 92

71.0

49 93

111 34.8 76.2入賞  55位 有田　直子 57 54

5位 髙橋　一巳 41 49 90 19.2

6位 田中　政則 43 40 83 12.0

12.0 76.015.6 70.4 入賞  53位 中嶋　保志

16.8 76.270.8 入賞  54位 島津　貞熙 44

4位 乾　志郎 41 45 86

20.4 75.652位 近藤　大輝 50 46 963位 鷺澤　一夫 42 39 81 10.8 70.2

41 47 88

8.4 飛賞  96 20.4 75.651位 行天 由加里 49 47

8.4 75.6 飛賞  69.0 50位 中西　保 43

準優勝 横田　吉弘 42 34 76 6.0 70.0

順位 競技者名順位 競技者名 OUT IN GROSS

41 84

XXIOドリームカップ ロングランコンペ

飛賞  

飛賞  

飛賞  

飛賞  

飛賞  

飛賞  

優 勝 山本　竜史 41 40 81 12.0 104 22.8

OUT IN GROSS HDCP NET 受賞HDCP NET 受賞


