XXIOドリームカップ ロングランコンペ

2022/10/1~10/7

競技方法: ダブルペリア 打数制限: PAR×2 HDCP上限:40

順位	競	技者名	OUT	IN	GROSS	HDCP	NET	受賞
優勝	山本	竜史	41	40	81	12. 0	69. 0	
準優勝	横田	吉弘	42	34	76	6. 0	70.0	
3位	鷺澤	一夫	42	39	81	10.8	70. 2	
4位	乾元	歩郎	41	45	86	15. 6	70. 4	入賞
5位	髙橋	一巳	41	49	90	19. 2	70.8	入賞
6位	田中	政則	43	40	83	12. 0	71.0	入賞
7位	安田	小次郎	47	40	87	15. 6	71. 4	入賞
8位	山下	悟	42	38	80	8. 4	71.6	
9位	濱田	正英	45	41	86	14. 4	71. 6	
10位	安芸	正行	43	49	92	20. 4	71.6	飛賞
11位	米村	浩	40	37	77	4. 8	72. 2	
12位	菅 原	成昭	45	44	89	16.8	72. 2	
13位	辻 湖		40	36	76	3. 6	72. 4	
14位		秀人	42	40	82	9. 6	72. 4	
15位		大二郎	45	37	82	9. 6	72. 4	飛賞
16位	井上	靖裕	46	48	94	21. 6	72. 4	
	田中	政則	37	38	75	2. 4	72. 6	
18位	玉田	純宏	43	37	80	7. 2	72. 8	
19位	鷺澤	一夫	46	39	85	12. 0	73. 0	
20位	元田	 均	47	43	90	16. 8		飛賞
		~~ 秀典	48	48	96	22. 8		//4/
	当地 鷺澤		44	39	83	9. 6	73. 4	
		知明	44	39	83	9. 6	73. 4	
		伸弥	44	39	83	9. 6	73. 4	
	_Ш Г 尾崎						73. 4	石以性
			38	44	82	8. 4		ж
	福岡	弘 	49	45	94	20. 4	73. 6	
	宮地		47	46	93	19. 2	73.8	
	藤井		43	43	86	12. 0	74. 0	
		貞熙 	42	44	86	12. 0	74. 0	ate
	鷺澤	一夫 ———	40	39	79	4.8	74. 2	飛賃
		文吉	39	40	79	4.8	74. 2	
	松林		39	40	79	4.8	74. 2	
		大吾	45	45	90	15. 6	74. 4	
34位	小山	修平	44	46	90	15. 6	74. 4	
		光一	47	49	96	21.6	74. 4	飛賞
		眞信	50	46	96	21.6	74. 4	
37位	東	准春	44	52	96	21.6	74. 4	
38位	辻 垺	为 ————	42	41	83	8. 4	74. 6	
39位	藤尾	善則	49	40	89	14. 4	74. 6	
40位	水口	雄紀	56	45	101	26. 4	74. 6	飛賞
41位	船引	進	46	42	88	13. 2	74.8	
42位	西井	光一	42	45	87	12. 0	75. 0	
43位	水谷	博	48	45	93	18. 0	75. 0	
44位	井岡	徳多郎	47	46	93	18. 0	75. 0	
45位	岡本	剛	42	44	86	10.8	75. 2	飛賞
46位	石塚	啓子	46	46	92	16.8	75. 2	
47位	奥見	正勝	50	48	98	22. 8	75. 2	
48位	難波	幸男	45	40	85	9. 6	75. 4	
49位	黒川	 英樹	46	45	91	15. 6	75. 4	

R·FANへ2 IIDOF工段:40									
順位	競技者名		OUT IN		GROSS HDCF		NET	受賞	
50位	中西	保	43	41	84	8. 4	75. 6	飛賞	
51位	行天	由加里	49	47	96	20. 4	75. 6		
52位	近藤	大輝	50	46	96	20. 4	75. 6		
53位	中嶋	保志	41	47	88	12.0	76. 0		
54位	島津	貞熙	44	49	93	16.8	76. 2		
55位	有田	直子	57	54	111	34. 8	76. 2	飛賞	
56位	米村	芳生	47	45	92	15.6	76. 4		
57位	安岡	正克	46	46	92	15. 6	76. 4		
58位	渡邉	昭彦	49	55	104	27. 6	76. 4		
59位	島津	大二郎	41	44	85	8. 4	76. 6		
60位	生田	正都	44	41	85	8. 4	76. 6	飛賞	
61位	喜多	和正	45	40	85	8. 4	76. 6		
62位	島津	ひかる	45	46	91	14. 4	76. 6		
63位	松岡	静子	49	53	102	25. 2	76.8		
64位	大倉	勉	52	50	102	25. 2	76.8		
65位	井上	大吾	43	46	89	12. 0	77. 0	飛賞	
66位	寺岡		40	49	89	12. 0	77. 0		
67位	津崎	小夜子	50	51	101	24. 0	77. 0		
68位	守分		45	42	87	9. 6	77. 4		
69位	安田	一朗	47	46	93	15. 6	77. 4		
		 有吾	50	43	93	15. 6	77. 4	飛賞	
71位	中西	成一郎	56	55	111	33. 6	77. 4		
72位	堀	 順次	43	49	92	14. 4	77. 6		
73位		 尚徳	54	50	104	26. 4	77. 6		
74位		栄治	43	42	85	7. 2	77.8		
75位		芳春	45	46	91	13. 2	77.8	飛賞	
76位	和田		57	52	109	31. 2	77.8		
		清房	47	43	90	12. 0	78. 0		
		康治	49	47	96	18. 0	78. 0		
		利一	53	49	102	24. 0	78. 0		
	米 ※		43	52	95	16. 8	78. 2	飛賞	
		直也	49	52	101	22. 8	78. 2	/42	
		君代	51	49	100	21. 6	78. 4		
83位	沖田		56	50	106	27. 6	78. 4		
84位	岩崎		53	52	105	26. 4	78. 6		
	田中		44	45	89	9. 6	79. 4	飛掌	
	八野		44	45	89	9. 6	79. 4	/NZ	
	小南		48	52	100	20. 4	79. 4		
		ザヤー 大吾	45	48	93	13. 2	79.8		
	市価		59	58	117	37. 2	79.8		
90位			47	45	92	12. 0	80. 0	郡堂	
90位 91位	橋本		58				80. 0	八人具	
91位		真理 	51	58 46	116 97	36. 0 16. 8	80. 0		
	津崎	博文							
93位		尹津子 ————	52	57	109	28.8	80. 2		
94位	安武		57	58	115	34. 8	80. 2	承 №	
95位	鷺澤	一夫 ————	51	44	95	14. 4	80. 6	飛賞	
96位	馬込	信秀	54	46	100	19. 2	80. 8		
97位	永菅	一郎	54	57	111	30. 0	81.0		
98位	小西	俊一郎	59	45	104	22.8	81. 2		

順位	競技者名	OUT	IN	GROSS	HDCP	NET	受賞
99位	林 勝成	55	49	104	22.8	81. 2	
100位	長谷中 文哉	45	45	90	8.4	81.6	飛賞
101位	梅澤 知紀	59	56	115	31. 2	83. 8	
102位	能瀬 浩	61	55	116	31. 2	84. 8	BB
103位	山下 知加子	71	80	151	40.0	111.0	